CONTACTANOS

NOTARIO jcarvajal@notaria25medellin.com
SECRETARIA GENERAL byepes@notaria25medellin.com
REGISTRO CIVIL registrocivil@notaria25medellin.com
PROTOCOLO protocolo@notaria25medellin.com
CONTABILIDAD contabilidad@notaria25medellin.com
Luz E. Roldan Castaneda roldan@notaria25medellin.com
Juan C. Toro Agudelo jtoro@notaria25medellin.com

Francisco A. Carvajal M fcarvajal@notaria25medellin.com

Gloria A. Perez Sampedro gperez@notaria25medellin.com

Nancy Y. Gomez Pineda ngomez@notaria25medellin.com

NATALIA RIVERO

JENNY JIMENEZ

EXT. 131

EXT. 110

EXT. 103

EXT. 115

EXT. 124 -126

EXT. 102

EXT. 122

EXT. 125

EXT. 111

EXT. 132

EXT. 123

EXT. 130

Gloria E. Carvajal Sepulveda gcarvajal@notaria25medellin.com

Maria V. Carvajal Sepulveda mcarvajal@notaria25medellin.com

Luisa Maria Gomez lgomez@notaria25medellin.com

Diana Uribe duribe@notaria25medellin.com

Eugenia Restrepo Henao erestrepo@notaria25medellin.com

Juana Preciado Arcila jpreciado@notaria25medellin.com

Diana Erazo B. secretariageneral@notaria25medellin.com

Jorge Cano jcano@notaria25medellin.com

Diana Manco servicios@notaria25medellin.com

Informacion

CORREO ELECTRONICO

EXT. 117

EXT. 121

EXT. 134

EXT. 143

EXT. 136

EXT. 144

EXT. 112

EXT. 119

EXT.

EXT. 101

PARA NOTIFICACIONES veinticincomedellin@supernotariado.gov.co

JUDICIALES

NOTARIA

DE MEDELLIN




